
Bezirk Mittelrhein 2011/12

Jungen Bezirksklasse 2 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Bergisch-Gladbach 9 7 2 0 70:32 +38 16:2
2 TTC GW Fritzdorf 9 7 0 2 65:41 +24 14:4
3 TTG Niederkassel 9 6 1 2 62:38 +24 13:5
4 SV Frielingsdorf 9 5 1 3 61:44 +17 11:7
5 Heiligenhauser SV 9 4 1 4 58:50 +8 9:9
6 SSF Bonn II 9 3 1 5 54:54 0 7:11
7 TTC Plittersdorf 9 3 1 5 45:56 -11 7:11
8 TTC Bomig 9 3 0 6 41:56 -15 6:12
9 TV Donrath 9 2 2 5 36:62 -26 6:12

10 HSG Siebengebirge-Thomasberg 9 0 1 8 12:71 -59 1:17
 

Bemerkungen
Relegationsrunde Samstag, 19. Mai 2012

Spielleiter-Kontaktadresse
Jacker, Rainer, Mobil: 01577 4511231, Tel.: 02472 6274, rainer-
jacker@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
 

10.01.2012
 

18:15 h/v (2)
 

SV Frielingsdorf
Halle: Scheelbachhalle Sc...

TV Donrath
 

8:1
 

Sa. 14.01.2012 13:00 v (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

TTV Bergisch-Gladbach
SSF Bonn II
TTC Plittersdorf
HSG Siebengebirge-Thomasberg

Heiligenhauser SV
TTG Niederkassel
TTC GW Fritzdorf
TTC Bomig

8:4
6:8
3:8
1:8

Sa. 21.01.2012 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TTC Bomig
TV Donrath
Heiligenhauser SV
HSG Siebengebirge-Thomasberg

TTV Bergisch-Gladbach
TTC GW Fritzdorf
SSF Bonn II
TTC Plittersdorf

2:8
0:8
6:8
1:8

So.
 

22.01.2012
 

10:00 h
 

TTG Niederkassel
Halle: Turnhalle Niederka...

SV Frielingsdorf
 

4:8
 

Sa. 04.02.2012 13:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TTV Bergisch-Gladbach
Heiligenhauser SV
TTC Bomig
HSG Siebengebirge-Thomasberg

TTC Plittersdorf
TTC GW Fritzdorf
SV Frielingsdorf
SSF Bonn II

8:0
5:8
2:8
0:8

So. 05.02.2012 10:15 v (3) TTG Niederkassel TV Donrath 8:0
Sa. 11.02.2012 13:00 v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTV Bergisch-Gladbach
TTC Plittersdorf
SSF Bonn II
TTC GW Fritzdorf
SV Frielingsdorf

HSG Siebengebirge-Thomasberg
TV Donrath
TTC Bomig
TTG Niederkassel
Heiligenhauser SV

8:1
7:7
8:1
3:8
6:8

Sa. 25.02.2012 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SSF Bonn II
TTC Plittersdorf
TTC GW Fritzdorf
TV Donrath
SV Frielingsdorf

TTV Bergisch-Gladbach
TTG Niederkassel
TTC Bomig
Heiligenhauser SV
HSG Siebengebirge-Thomasberg

7:7
6:8
8:6
3:8
8:1

Sa. 03.03.2012 13:00 v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

Heiligenhauser SV
SSF Bonn II
TTC Bomig
HSG Siebengebirge-Thomasberg

TTG Niederkassel
TTC Plittersdorf
TV Donrath
TTC GW Fritzdorf

7:7
5:8
6:8
1:8

Fr. 09.03.2012 18:30 v (1) TTV Bergisch-Gladbach SV Frielingsdorf 7:7
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Bezirk Mittelrhein 2011/12

Jungen Bezirksklasse 2 Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2012 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Plittersdorf
TTC GW Fritzdorf
TV Donrath
SV Frielingsdorf

Heiligenhauser SV
TTV Bergisch-Gladbach
HSG Siebengebirge-Thomasberg
SSF Bonn II

2:8
6:8
7:7
8:5

So. 11.03.2012 10:00 (3) TTG Niederkassel TTC Bomig 8:0
Mi. 14.03.2012 17:30 v (1) HSG Siebengebirge-Thomasberg TTG Niederkassel 0:8
Sa. 17.03.2012 13:00 v (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTV Bergisch-Gladbach
SSF Bonn II
SV Frielingsdorf
TTC Bomig

TV Donrath
TTC GW Fritzdorf
TTC Plittersdorf
Heiligenhauser SV

8:2
5:8
3:8
8:4

Sa. 24.03.2012 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (3)
15:00 (1)

TTC Plittersdorf
TTC GW Fritzdorf
Heiligenhauser SV
TTG Niederkassel
TV Donrath

TTC Bomig
SV Frielingsdorf
HSG Siebengebirge-Thomasberg
TTV Bergisch-Gladbach
SSF Bonn II

3:8
8:5
8:0
3:8
8:2

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 18:58 | Seite 2 von 2


